
 

UCHWAŁA NR VI-138/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków  

z Funduszu Pomocy dla Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) oraz Uchwałą Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego Nr VI-136/2023 z dnia 22 marca 2023 r. oraz Uchwałą  

Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok - Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy dla 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dotyczącego finansowania lub dofinansowania 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie zgodnie z  załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-138/2023  

z dnia 22 marca 2023 r. 

Dział Rozdział nazwa zadania 
dochody/przychody 

ogółem
wydatki ogółem

1 2 3 4 5

x x

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych  środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikającym z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze  szczególnymi 

zasadami wykonywania  budżetu   określonymi w odrębnych ustawach 

211 127,71

754 75495 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 952 915,00

758 75814 Rózne rozliczenia finansowe 252 483,00

853 85395 Zespół do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 400,00

855 85595 Pobyt dzieci obywateli Ukrainy w pieczy zastępczej 4 710,00

754 75495 Zapewnienie miejsca zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy 2 942 915,00

754 75495 Środki czystości i higieny osobistej 5 000,00

754 75495 Transport do miejsc zakwaterowania 5 000,00

801 80102 Oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 22 649,78

801 80115 Oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 82 252,50

801 80116 Oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 63 916,80

801 80117 Oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 11 886,82

801 80120 Oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 102 475,47

Dochody i wydatki realizowane  z udziałem środków z Funduszu Pomocy  w 2023 roku



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-138/2023  

z dnia 22 marca 2023 r. 

Dział Rozdział nazwa zadania 
dochody/przychody 

ogółem
wydatki ogółem

1 2 3 4 5

801 80134 Oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 8 093,70

854 85404 Oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 893,21

854 85406 Oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 171 442,43

853 85395 Zespół do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 400,00

855 85595 Pobyt dzieci obywateli Ukrainy w pieczy zastępczej 4 710,00

3 426 635,71 3 426 635,71Ogółem


